
گزارش
 کلاته

پــروژه نیــروگاه 546 مگاواتــی ســیکل ترکیبی 
سبزوار  عمری بیش از 10 سال داردو از سال 86 
تا 91 به طور متوالی  چهار بار از ســوی مسئولان 
کلنــگ زنی شــده ولی تاکنــون هیچ کــدام ازاین 
کلنگ زنی ها به ثمر ننشســته و قرار اســت باز هم 
امســال این پروژه بــرای پنجمین بــار کلنگ زنی 

شود.
 به گزارش خراسان رضوی، زمین نیروگاه 546 
مگاواتــی در حــدود 20 کیلومتــری شهرســتان 
سبزوار و 50 کیلومتری شهرســتان داورزن قرار 
دارد کــه از ســال 86 تاکنــون فقــط یــک تابلوی 
و  نصب شــده  نیــروگاه  مــکان  مشــخص کننده 
هیچ گونه اقدام دیگری برای احداث انجام نشده 

است.

 اعلام 2 تاریخ برای کلنگ زنی نیروگاه 	 
سبزوار در سال گذشته و دیگر هیچ!

رمضانعلی ســبحانی فــر، نماینده مردم ســبزوار 
در مجلس شــورای اسلامی در نشســت خبری با 
اصحاب رســانه شهرســتان ســبزوار به مناســبت 
ایام دهه فجر انقلاب اسلامی از کلنگ زنی پروژه 
نیروگاه 546 مگاواتی سبزوار با حضور وزیر نیرو 
در ایام دهه فجــر خبر داده بود که اجرایی نشــد. 
وی همچنین در دیــدار با مردم ســبزوار در تاریخ 
18 اســفندماه ســال گذشــته تاریخ کلنــگ زنی 
پروژه نیروگاه 546 مگاواتی ســبزوار را سه شنبه 
22 اسفندماه سال گذشته اعلام کرده بود که به 
دلیل همزمانی با استیضاح ســه وزیر لغو شد و به 
اوایل امسال موکول شد. این دو تاریخ کلنگ زنی 
در سال گذشته در کانال تلگرامی و اخبار حسین 
مقصودی دیگر نماینده مردم ســبزوار در مجلس 

شورای اسلامی نیز اعلام شده بود.

سال91 نیروگاه 546 مگاواتی سبزوار 	 
در ردیف اولویت بندی وزارت نیرو 

قرارگرفت
شــورای  مجلــس  در  ســبزوار  مــردم  نماینــده 
اســلامی  بابیــان ایــن کــه پــروژه نیــروگاه 540 
مگاواتــی ســبزوار از ســال 91 به صــورت جــدی 

پیگیری شــده اســت، افزود: قــرارداد راه اندازی 
ایــن نیــروگاه در ســال 91 میــان وزارت نیــرو و 
ســرمایه گذار منعقــد شــد و موافقت هــای اولیــه 
بــا ســرمایه گذار انجام شــده بــود ولــی بــه دلیل 
رمضانعلــی  نشــد.  اجرایــی  اولویت بندی هــا 
سبحانی فر افزود: در ســال 94 موضوع نیروگاه 
ســبزوار در ردیف اولویت بنــدی وزارت نیرو قرار 
گرفــت و بــا پیگیری هــای متعــدد در ســال 95 
موافقــت صندوق توســعه ملــی بــرای اختصاص 
تســهیلات صادر شــد. وی بیان کرد: در روزهای 
پایانی ســال گذشــته قرار بــود که با حضــور وزیر 
نیــرو فعالیت نیروگاه ســبزوار اجرایی شــود ولی 
به دلیــل فشــردگی فعالیت ها و برگزاری جلســه 
هیئت دولــت امکان ســفر وزیر به ســبزوار فراهم 
نشــد. نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای 
اســلامی ادامــه داد: کلنگ زنــی پــروژه نیروگاه 
546 مگاواتی ســبزوار به امســال موکول شــد و 
امیدواریم به زودی شــرایط ســفر وزیر نیرو به این 

شهرستان فراهم شود. 
ســبحانی فر پــروژه نیــروگاه را یکــی از مطالبات 
چندین ساله مردم سبزوار اعلام کرد و گفت: این 
نیروگاه بــا ســرمایه گذاری حــدود 270 میلیون 
یــورو معــادل یــک هــزار و 500 میلیــارد تومــان 
و ظرفیــت اشــتغال زایی بــرای حــدود 400 نفر 
اجرایی می شود. وی در خصوص مصرف زیاد آب 
نیروگاه ها و وجود پدیده خشکســالی در سبزوار، 
افــزود: آب موردنیــاز نیــروگاه 546 مگاواتــی 
به وســیله سیســتم های جدید فناوری پیشرفته و 

با مصرف کمتر از 30 لیتر آب تأمین می شود.

  کلنگ زنی پروژه نیروگاه سبزوار 	 
تا 2 هفته دیگر!

عضــو مجمــع نمایندگان خراســان رضــوی نیز با 
اشاره به برگزاری نشست اخیر به همراه استاندار 
خراســان رضــوی و دیگــر مســئولان اســتانی بــا 
وزیــر نیرو در خصــوص پیگیری مشــکلات کلنگ 
زنــی نیــروگاه 546 مگاواتی ســبزوار، گفت: در 
این نشســت مقرر شــد کــه تــا دو هفته آینــده اگر 
سفر دولت به خراســان رضوی قطعی شود، جزو 
مصوبــات ســفر باشــد که بــا حضــور معــاون اول 
رئیس جمهور و وزیر نیرو نیــروگاه 546 مگاواتی 
سبزوار کلنگ زنی شود. حسین مقصودی افزود: 

اگر سفر دولت به خراســان رضوی لغو شود، وزیر 
نیرو بــه همراه اســتاندار خراســان رضــوی برای 
کلنگ زنی نیروگاه حضــور می یابد.  عضو مجمع 
نمایندگان خراسان رضوی همچنین در خصوص 
تأخیر زمــان کلنگ زنــی این پــروژه، بیــان کرد: 
در ســال گذشــته قرار بود که مراســم کلنگ زنی 
برگزار شود که به دلیل همزمانی با استیضاح سه 
وزیر و حضور نمایندگان مردم سبزوار در جلسات 

استیضاح لغو شد.
وی با بیان ایــن که پروژه نیــروگاه 546 مگاواتی 
ســبزوار از ســال 86 تــا 91  چهــار بــار از ســوی 
مســئولان دولت های گذشــته کلنگ زنی شــده 
اســت، ادامــه داد: ایــن پــروژه در دوره مجلــس 
هفتــم در منطقه اســتیر ســبزوار کلنگ زنی شــد 
ولــی به دلیــل اختــلاف میــان نماینــدگان مردم 

سبزوارتاکنون بی نتیجه رهاشده است.

 مشارکت 30 درصدی بخش خصوصی 	 
و 70 درصدی دولت در پروژه نیروگاه

فرمانـدار داورزن نیـز دراین بـاره گفـت: زمیـن 
نیـروگاه سـیکل ترکیبـی 546 مگاواتـی سـبزوار 

در محـدوده 50 کیلومتـری شهرسـتان داورزن 
ایـن  بابیـان  فلاحـی  رضـا  اسـت.  قرارگرفتـه 
جمعیـت  درصـد   70 اشـتغال  اکنـون  هـم  کـه 
داورزن وابسـته بـه کشـاورزی اسـت کـه بـا توجـه 
بـا  بایـد  و کمبـود آب  اقلیـم آب وهـوا  تغییـر  بـه 
صنعتـی  سـمت  بـه  مناسـب  بسـترهای  تأمیـن 
افـزود:  احـداث  شـود،  حرکـت  منطقـه  شـدن 
ایـن نیـروگاه توسـعه منطقـه بـه خصـوص توسـعه 
صنعتـی شهرسـتان داورزن را بـه دنبـال دارد. 
وی ادامـه داد: ایـن پـروژه قراراسـت بـا مشـارکت 
افـق  )شـرکت  خصوصـی  بخـش  درصـدی   30
بنیـاد  بـه  وابسـته  خلیج فـارس  انـرژی  توسـعه 
تعاون ناجـا( و 70 درصـدی دولت اجرایی شـود. 
فرمانـدار داورزن بیـان کـرد: بـا توجـه بـه ایـن کـه 
داورزن در حـوزه صنعت توسـعه نیافته راه اندازی 
ایـن نیـروگاه کمـک بـه سـزایی در حـوزه تأمیـن 
زیرسـاخت های توسـعه ایـن شهرسـتان می کنـد. 
فلاحـی تصریـح کـرد: بـرق تولیـدی ایـن نیـروگاه 
سـیکل ترکیبی برای نیاز سـبزوار بـزرگ و صنایع 
مختلـف در سـطح منطقـه اسـت و انـرژی مـازاد به 

سـایر اسـتان های کشـور منتقـل می شـود.
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صفری/ بخشــدار کاخک گفت: گازرســانی به روســتاهای کاخک آثار مثبت 
فراوانی داشــته تا جایی کــه پس از اتمــام آن شــاهد بازگشــت 72 درصدی 

روستاییانی بودیم  که ازروستاهای کاخک مهاجرت کردند. حجازی با بیان این که گازرسانی به مناطق روستایی 
کاخک سبب جلوگیری از مهاجرت به شهرها، اشتغال زایی و افزایش رفاه عمومی می شود، افزود: این موضوع 
در دستور کار  بخشداری قرار گرفته است. وی گفت:  توسعه و ماندگاری جمعیت در کنار پایدار بودن آبادی های 

یک منطقه می تواند به امنیتی پایدار منجر شود که این امر به صراحت یک اقدام پدافندی است.

بخشدار کاخک خبرداد:

 بازگشت 72 درصدی مردم روستاهای 
کاخک پس ازگازرسانی

سرپرست معاونت گردشگری  میراث فرهنگی استان گفت: خراسان رضوی با 
ظرفیت بیش از 417 هزار نفرشب اقامت، رتبه اول ظرفیت مراکز اقامتی کشور 

را دارد. به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی  استان، »یوسف بیدخوری«  ظرفیت ها و تاسیسات زیربنایی و 
روبنایی حوزه گردشگری در استان را مطلوب توصیف کرد. وی با اشاره به تعریف گردشگری ادامه داد: براساس 
تعریفی که سازمان گردشگری جهانی از گردشگر دارد، گردشگر فردی است که حداقل یک شب و کمتر از یک 

سال خارج از محیط زندگی خود با هدف های مختلف غیر کاری سفر کند.

سرپرست معاونت گردشگری  میراث فرهنگی استان :

 خراسان رضوی رتبه اول مراکزاقامتی 
کشور را دارد 

مدیر جهاد کشاورزی سرخس:

12 کانون آفت ملخ در مراتع شهرستان 
سرخس شناسایی شده است

محمودی/ مدیر جهاد کشاورزی سرخس از مبارزه با آفت ملخ در سطح بیش از 
9 هزار هکتار از مراتع شهرستان خبر داد. رهنما با اعلام شناسایی 12 کانون 

آلوده به آفت ملخ گفت: مناطق شناسایی شده در سطح بیش از 9 هزار هکتار شامل مراتع شورلق ،چشمه شور 
اسلام قلعه وخانگیران است که هم اکنون با چهار اکیپ از سوی جهاد کشاورزی در حال سم پاشی است. وی 
با بیان این که تا کنون 1200 هکتار از مناطق بحرانی سم پاشی شده است افزود: نبود سرمای کافی وبارندگی 

طی زمستان گذشته وگرمای زود هنگام منطقه موجب شد  آفات 20 روز زودتر منطقه را آلوده کنند.

چهره ها و خبرها

اخبار

موافقت کمیته فنی کارگروه 
زیربنایی استان با احداث ناحیه 

صنعتی سرولایت 
 انــوری/ کمیته فنــی کارگروه زیربنایی اســتان خراســان 
رضوی با رای اجماعی با احداث ناحیه صنعتی سرولایت 
موافقت کرد .بخشدارســرولایت ضمن بیــان این مطلب 
افزود: در کمیته فنی کارگروه فوق پس از توضیحات مشاور 
فنی ، ارائه اســناد و دفاعیات صورت گرفته احداث ناحیه 
صنعتی ســرولایت به عنوان اولین دســتور کار این کمیته 
در ســال 97 با نظر مثبت تمامی اعضــای کمیته تصویب 
شد. قاســمعلی طالبی افزود: کارگروه اصلی به زودی در 
استانداری خراسان رضوی تشــکیل و مجوز نهایی صادر 

خواهد شد.

رئیس  اداره تعاون سبزوار خبرداد: 

اختصاص 2/2 میلیارد تومان 
اعتبار اشتغال روستایی به سبزوار 
کلاته/ رئیــس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ســبزوار از 
اختصاص دو میلیارد و 220 میلیون تومان اعتبار اشتغال 
روســتایی از محل صندوق توســعه ملی به این شهرستان 
خبــر داد و گفــت: کارمزد این اعتبــار در مناطــق مرزی 4 
درصد، روستایی 6 درصد و شهرهای کمتر از 10 هزار نفر 
10 درصد اســت. عقیل مختاری در گفت وگو با خراسان 
رضوی بابیان این که اعتبارات اشتغال زایی روستاییان در 
دو حوزه اشتغال فراگیر و اشــتغال روستایی است، اظهار 
کرد: طی سال گذشــته دو میلیارد و 220 میلیون تومان 
اعتبار اشــتغال روســتایی از محل صندوق توسعه ملی به 
شهرستان سبزوار اختصاص یافت که در سه ماه آخر سال 

گذشته جذب شده است. 

رئیس شبکه بهداشت چناران خبرداد: 

اجرای طرح توانمندسازی 
کانون های عشایر در چناران 

باقری/ رئیس شــبکه بهداشــت و درمان چناران گفت:در 
اجــرای طــرح توانمندســازی کانــون هــای عشــایر در 
شهرستان، کارشناســان بهداشــتی و درمانی این شبکه 
باحضــور در روســتای عشــایری دلمــی آمــوزش رایگان 
را در زمینــه هــای ســلامت خانواده،بهداشــت محیــط و 
بیماری های واگیر به عشــایر ارائه کردند. دکتر رجب پور 
هدف از اجرای طرح را ارتقای آگاهی های جامعه عشایری 
دانســت و افزود:در اجــرای این طرح با مشــارکت برخی 
ادارات نظیر آموزش و پرورش،هلال احمر و نهاد کتابخانه 
ها آمــوزش هایی دربــاره بــارداری هــای ســالم،ازدواج 
دختــران در ســن مناســب،فواید شــیر مادر،مراقبــت 
از افــراد میــان ســال و سالمند،بهداشــت محیــط،آب و 
فاضلاب،بهداشــت موادغذایی و بیماری هــای واگیر به 

روستاییان و عشایر ارائه می شود.

ازمیان خبرها

فرهنگی

مدیر کل میراث فرهنگی وگردشگری 
خراسان رضوی خبرداد: 

ابریشم بایگ درراه ثبت ملی 
بخشــی/ مدیر کل میراث فرهنگی وگردشگری خراسان 
رضــوی درحاشــیه ســفر خــود بــه بایــگ ودربازدیــد از 
کارگاه های ابریشــم کشــی درگفت وگو با خبرنگار ما از 
برنامه این اداره برای ثبت ابریشــم بایگ درفهرســت آثار 
ملی کشــور خبر داد. ابوالفضــل مکرمی فر بــا اعلام این 
خبر افزود: وجود بیش از یک هزار کارگاه ابریشــم کشی 
در بایگ وتولید بیش از 70 درصد ابریشــم کشور دراین 
منطقه نشانه اهمیت زیاد بایگ در حوزه اقتصادی است 
که باید به آن توجه جدی شود. وی تصریح کرد: درهمین 
زمینه به منظور معرفی هرچه بهتر صنعت ابریشم کشی 
بایگ در سال 97 ابریشم را در فهرست آثار ملی کشور به 
ثبت می رسانیم. مدیر کل میراث فرهنگی وگردشگری 
خراســان افزود: یکی دیگــر از اقدامــات انجام شــده در 
شناســایی هرچــه بهتر ابریشــم بایــگ راه انــدازی موزه 
ابریشــم طی امســال در بایگ اســت تا زمینه دسترســی 
مسافران وگردشگران به تولیدات ابریشمی فراهم شود. 
مکرمی فر با تاکید بر حمایت همــه جانبه از صنعت کهن 
ابریشم کشی بایگ در سال حمایت از تولید داخلی گفت: 
تمام تلاش خود را به کار می بندیم تا با ایجاد چرخه کامل 
از فرایند تولید نخ تا پارچه های ابریشمی زمینه عرضه این 
محصولات به داخل وخارج کشور به منظور ایجاد اشتغال 

پایدار وارز آوری برای منطقه فراهم شود. 

مدیر امور منابع آب منطقه تربت حیدریه : 

دشت های رشتخوار ومه ولات جزو 
دشت های ممنوعه بحرانی است 

غضنفری/مدیــر امــور منابــع آب منطقه تربــت حیدریه 
درنشســت خبری با اصحاب رســانه گفت:دشــت های 
مه ولات ورشتخواردرگروه دشت های ممنوعه بحرانی 
ودشــت هــای ازغند،رخ،تربــت وزاوه ممنوعــه اســت. 
مهندس مهدی طلعتی افزود: دشــت هــای دروضعیت 
ممنوعه شامل دشت هایی می شودکه با افت سطح آب 
مواجه هستند و ممنوعه بحرانی دشــت هایی که علاوه 
بر افت ســطح آب با کاهش کیفیت نیز مواجه هســتند.
وی یادآور شد:مردم شاید از عمق فاجعه وبحران مطلع 
نباشند ولی واقعیت این اســت که ما درعمقی از فاجعه 
زیست محیطی وکمبود آب به ســر می بریم وبسیاری از 
دشــت های اســتان از جمله تربت حیدریه با روند فعلی 
مصــرف آب تاچندین ســال آینــده منابع آبی خــودرااز 
دست خواهدداد ودشت های نیمه جان به مرده تبدیل 

خواهد شد.
طلعتی با بیــان این که ســالانه 256 میلیون متر مکعب 
از منابــع آبی در دشــت های منطقــه تربــت حیدریه آب 
برداشــت می شــود تصریــح کرد:بــر این اســاس میزان 
متوســط افــت ســالانه آب دردشــت هــای زاوه و تربــت 
حیدریه 69 ســانتی متر، درمنطقه رخ 63 ، در مه ولات 
119، در ازغنــد 49 و در رشــتخوار 158 ســانتی متر 

بوده است.

باخبرنگاران 

شهرستان ها

داورزنی/ با حضور مســئولان و فرهنگیــان، مدیر جدید 
آمــوزش و پــرورش شهرســتان داورزن معرفی شــد. به 
گــزارش خبرنگار خراســان رضــوی از داورزن،مراســم 
تودیع و معارفه رئیس آموزش وپرورش داورزن در سالن 
اجتماعات این اداره برگزار شد. در این مراسم از زحمات 
ابراهیم رامشــینی تقدیر و حســین خــرم پور بــه عنوان 

رئیس جدید معرفی شد. 
اصغری/ مسئول نیروی انسانی انتظامی استان خراسان 
رضوی ، فرمانده انتظامی شهرســتان فریمان و چند تن 
از پرســنل انتظامی فریمان با جانباز90 درصد علیرضا 
پورســمنانی دیدار و هدیه و لوح تقدیر فرمانده انتظامی 

استان را به وی اهدا کردند . 
حقدادی/چهارمین مجمــع معتمدین پیــروان ولایت با 
حضور امام جمعه ،فرماندار ،جمعی از مدیران اجرایی، 
فرماندهــان نظامــی و انتظامــی و شــرکت 500نفــر 
معتمد در محل مسجد موســی بن جعفر )ع(برگزارشد 
.درایــن مراســم فرماندارتربــت جــام گفــت: کارخانــه 
شیشــه شهرســتان درنیمه اول امســال به بهره برداری 
می رســدوبرای بیــش از 500نفراشــتغال زایــی ایجاد 

می کند.
وی بااشـاره بـه شـعار سـال تصریـح کرد:همـه موظفیـم 
کالای ایرانـی مصـرف کنیـم و هیـچ اداره دولتـی حـق 
نـدارد درمصـارف اداری غیـر کالای ایرانـی اسـتفاده 

. کنـد
استاندارخراســان  تاکیــد  بــه  اشــاره  بــا  فرمانــدار 
خاطرنشــان  مجــرد  کارکنــان  بــرازدواج  مبنــی 
کرد:استاندارخراسان بر ازدواج کارکنان مجرددستور 
اکید دادند و تاکیــد کردند این کار بایــد از فرمانداری ، 

بخشداری هاو دیگر ادارات دولتی شروع شود.
کلاته/ رئیس ســتاد بازســازی عتبــات عالیات ســبزوار 
گفت: طی ســال گذشــته مردم ایــن شهرســتان 270 
میلیون تومان به بازســازی عتبات عالیات کمک نقدی 
کرده اند که نسبت به سال 95 حدود 70 میلیون تومان 

افزایش یافته است. 
صفری /فرماندار شهرستان گناباد گفت: دوره آموزشی 
حقوق شــهروندی ویژه مدیران دســتگاه هــای اجرایی 
با همــکاری مرکز علمــی کاربــردی بهزیســتی و تأمین 

اجتماعی گناباد برگزار شد.

اخبار 

شهرستان ها

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی: 

رسیدن به حیات طیبه از اهداف 
آموزش و پرورش و سند تحول 

بنیادین است 
 بهره مند / هیچ کس نمی توانــد نقش تربیتی خانواده بر 
فرزند را نادیده بگیرد و این نقش انکار ناپذیر است. با این 
که روش زندگی ها تغییر کرده و زندگی ماشــینی شــده 
اســت ولی همچنان خانواده می تواند تاثیر بسیار زیادی 
بر تربیت فرزند داشــته باشد و رســیدن به حیات طیبه از 
اهــداف آموزش و پــرورش و ســند تحول بنیادین اســت. 
»قاسمعلی خدابنده « روز گذشته در اولین جلسه شورای 
انجمن اولیا و مربیان خراسان رضوی طی امسال افزود: 
هر قدر اســتحکام و ارتباط عاطفی بین اعضای خانواده 
بیشتر باشد کار آموزش و پرورش در نقش مکملی تربیت 
راحت تر است. وی خاطرنشان کرد: قسمت اعظم تربیت 
فرزندان بر عهده خانواده اســت ولی بــه دلیل گرفتاری 
های ایجاد شده برخی مشاغل سخت، وضعیت اقتصادی 
و گرفتاری های پدر و مادر؛ مدرسه هم مسئولیت تربیت 
فرزنــدان را مــی پذیــرد و در ایــن راه بــه خانــواده کمک 

می کند. 

مدیر آموزش و پرورش بردسکن اعلام کرد: 

هیچ مهدکودکی بــدون مجوز 
آموزش و پرورش حق فعالیت ندارد 
 علی نوری/ غلامحســین غفوری مدیر آمــوزش و پرورش 
بردســکن در اولیــن جلســه شــورای آمــوزش و پــرورش 
این شهرســتان طی امســال با توجه به فعالیــت تعدادی 
از مهدهــای کودک و پیش دبســتانی ها که بــدون مجوز 
آموزش و پرورش فعالیت می کنند گفت: متاســفانه این 
مهدهای کــودک و پیش دبســتانی ها بدون اســتفاده از 
منابع آموزش و پرورش و مربیان بــدون تخصص اقدام به 
آموزش جامعه هدف مــی کنند که موجــب گلایه مندی 
خانواده ها و شکایت آن ها به آموزش و پرورش شده است.

گزارشی از سرنوشت یک پروژه 10 ساله که در حد نصب تابلو مانده است 

نیروگاه سبزوار، 4 بار کلنگ زنی ودیگرهیچ! 

 کشف و ضبط بیش از 5 کیلو گرم هروئین 
از اعضای یک خانواده در بردســکن
نوری/ فرمانده انتظامی بردسکن از کشف و ضبط بیش از 5 کیلو 
گرم هروئین از اعضای یک خانواده در این شهرســتان خبرداد. 
ســرهنگ عباس نظافتی در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: 
مامــوران مبــارزه با مواد مخــدر ایــن فرماندهی هنــگام کنترل 
وســایط نقلیه عبوری محور بردسکن به ســبزوار به یک دستگاه 
سمند سفید با سه سرنشین که همگی اعضای یک خانواده بودند 
مشکوک شدند و فرمان ایست را صادر و خودرو را متوقف کردند. 
وی تاکید کرد: در بازجویی های به عمل آمده و بازرسی دقیق از 
خودرو مقدار 5 کیلو و 600 گرم هروئین که به طرز ماهرانه ای 
در بدنه خودرو جاسازی شــده بود کشف و ضبط شد. وی گفت: 
اعضای این خانواده از استان های جنوبی کشور   قصد داشتند 
این مقدار مواد را از این محور به مشهد حمل کنند که با تیزبینی 
و هوشــیاری ماموران بــه دام افتادند. وی همچنیــن گفت: یک 
دســتگاه وانت پراید ســفید رنگ به سرنشــینی مردی جوان به 

همراه فرزند خردســال اش به عنوان راه پاک کــن این محموله 
مواد مخدر بود که مورد شناسایی قرار گرفتند و خودروی مذکور 

متوقف شد.

 آسیب دیدگی 2 قنات بخش کاخک
 بر اثر بارندگی

صفری/ بخشــدار کاخک گناباد گفت: بر اثــر بارندگی های اخیر 
در شهرستان گناباد، دو قنات این بخش دچار آسیب شده است. 
محمدرضا حجازی در جلسه ســتاد مدیریت بحران گناباد افزود 
: در بارندگی های اخیر 85 کیلومتــر از راه های بین مزارع بخش 
کاخک گناباد بین 20 تا 90 درصد آسیب دیده است. وی گفت : 
همچنین به باغ های میوه این بخش نیز آسیب های جدی وارد شده 
که کارشناسان باید میزان خسارت را اعلام کنند. حجازی افزود: 
خوشبختانه بر اثر بارندگی سدهای خاکی بخش کاخک بین 10 
تا 50 درصد آب گیری شده که تأثیر آن را در آینده بر آبدهی قنات ها 
شاهد خواهیم بود. بخشدار کاخک گناباد گفت: در این مدت یک 
فقره آتش سوزی منزل در روستای نجم آباد بر اثر صاعقه داشته ایم 

که خسارت جانی را در برنداشته و تنها خسارت مالی به این منزل 
وارد شده است.

  10چوپان گم شده در کوهستان های
 روستای شــفیع قوچان پیداشدند
ایشــان زاده/ تعــداد 10 نفــر از چوپان هــا که در کوهســتان های 
اطراف روستای شــفیع قوچان مفقود شده بودند با تلاش عوامل 
امداد هلال احمر شهرســتان امدادرســانی وپیدا شدند. رئیس 
هلال احمر قوچان گفت: پس از اطلاع از مفقود شــدن 10 نفر از 
چوپان های روستا در منطقه کوهستانی روستای شفیع وارتفاعات 
موسوم به ترش آب ، یک تیم تخصصی امدادونجات کوهستان به 
محل اعزام شد که بعداز ظهر دوشنبه گذشته با تاریک شدن هوا ، 
عملیات جست وجو کند شده بود و سرانجام صبح روز بعد با ادامه 
کار وتلاش تیم ، تمام چوپان ها به سلامت پیدا شدند.  فکوری افزود: 
با پیدا شدن افراد، اقداماتی مانند توزیع جیره های اضطراری غذا، 
امدادرسانی ها انجام شد که خوشبختانه مشکل خاصی برای آنان 

پیش نیامده بود.

قاچاقچی 20 هزار دلار ارز غیرقانونی 
در مرزهای تایباد دستگیر شد 

نیروهای مرزبانی هنگ تایباد در ایســت و بازرســی 17 شهریور 
مقــدار 20 هــزار دلار ارزغیرقانونــی را از یک فرد کشــف و ضبط 
کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان 
خراسان رضوی، سردار "جان نثار" فرمانده مرزبانی استان با اشاره 
به تشــدید نظارت و کنترل نیروهای مرزبانی بر مرزهای اســتان 
گفت: در سال جدید و در راستای فرمایش های مقام معظم رهبری، 
اقدامات کنترلی در مرزها تشــدید یافت تا از ورود کالای قاچاق و 
قاچاقچیان به خاک جمهوری اسلامی ایران جلوگیری شود. وی 
تصریح کرد: در همین زمینه، نیروهای متخصص مرزبانی در ایست 
و بازرسی 17 شهریور هنگ مرزی تایباد پس از مشکوک شدن به 
یک تبعه بیگانه و بازرسی بدنی از وی، موفق به کشف 20 هزار دلار 
ارز غیرقانونی به ارزش 840 میلیون ریال شدند. سردار جان نثار 
با اشــاره به این که مرزبانان این فرماندهی همواره با قاچاقچیان 
برخورد قاطعی دارند گفت: مرزبانان این فرماندهی هنگام کنترل 
خودروهای ترانزیتی موفق شــدند بیش از 3000 لیتر ســوخت 

قاچاق را کشف کنند.

بسته شدن جاده نیشابور به مشهد به علت آتش سوزی تانکر سوخت 
 روزگذشــته بر اثر تصادف یک دســتگاه 
ســمند با  تانکر حمل ســوخت در تقاطع 
بولوار امام رضا )ع( نیشابور، مسیر نیشابور 
به مشــهد برای ساعاتی مســدود شد. به 
گزارش خراســان رضوی،  آتش نشانان 
پس از اطفای حریق اقدام به ایمن سازی 
جاده و بازگشــایی مســیر کردند. در این 
حادثه سمند سفید ،  از پشت به تانکر حمل 
ســوخت برخورد کرده بــود. عبدالناصر 
عرب پور، معاون عمرانی فرماندار نیشابور 
گفت: این حادثه در ساعت حدود 13:20 
ظهر دیروز گــزارش شــد که پــس از پنج 
دقیقه آتش نشانان در محل حاضر شدند. 
وی با اشــاره به آســیب جانی نرسیدن به 
کســی تاکید کرد: دو انفجار نیــز در این 

تصادف روی داد که خوشــبختانه کسی آسیب ندید هرچند 33 
هزار لیتر بنزین در این حادثه از بین رفت.


